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استقلال در جست وجوی بازیساز؛ 
پرسپولیس به دنبال مهاجم

هدفمتفاوتسرخابیدربازارنقلوانتقالات

اســتقلال و پرســپولیس در بــازار 
نقل وانتقالاتی تابستان حضور فعالی 
داشته اند؛ اتفاقی که با توجه به تغییرات در کادر فنی 
کاملا قابل پیش بینی بود. استقلال و پرسپولیس هر 
کدام با جذب 7 بازیکن روزهای شلوغ نقل وانتقالات 
را ســپری کرده اند اما به نظر می رسد کار 2 تیم در 
بازار تابستانی هنوز به اتمام نرسیده و باید در روزهای 
آتی منتظر رونمایی از خریدهای جدید ســرخابی 
باشیم. البته مســیر 2 تیم در روزهای باقی مانده از 
نقل وانتقــالات کاملا متفاوت اســت. اســتقلال با 
استراماچونی در جســت وجوی یک بازیساز است و 
پرسپولیس هم در جست وجوی یک مهاجم گلزن و 

قابل اعتماد.
 استقلال به دنبال جانشین پاتوسی

اســتقلالی ها توانســتند 430 هزار دلاری که برای 
پرداخت جریمه مهاجم سابق کروات خود پس انداز 
کرده بودند را دوباره به خزانه باشگاه برگردانند تا حالا 
برای خرید جانشین پاتوسی دست پری داشته باشند. 
استقلالی ها که این مبلغ را در حساب سفارت ایران 
در کرواسی نگه داشتند، قصد دارند با انتقال این پول 
به تهران که مبلغ چشمگیر و قابل قبولی است برای 
خرید جانشین پاتوسی در خط میانی اقدام کنند و 
مبلغ پیش قرارداد او را پرداخت کنند تا بعد از سپری 
کردن روزهای سخت از دست دادن پاتوسی و البته 
رفتــن تا مرز محرومیت، حالا بــا یک خرید خوب 
عملکرد خود را تقویت کنند. طی روزهای گذشــته 
بازیکنان زیادی به اســتقلال لینک شدند اما آبی ها 
هنوز گزینــه نهایی خود را معرفی نکردند و البته با 
توجه به فاصله کم تا شروع لیگ فرصت زیادی برای 
این کار ندارند و باید هر چه سریع تر تکلیف ترکیب 
خود را مشــخص کنند. پاتوسی در نیم فصل لیگ 
هجدهم و با قراردادی قرضی که بند بازخرید داشت 
به استقلال پیوست و عملکرد درخشان او باعث شد 
تا مدیران اســتقلال در پایان فصل به دنبال تمدید 
قرارداد این بازیکن باشــند اما در این میان یک بند 
خرید 350 هزار دلاری باعث بروز مشــکلاتی شد. 
استقلالی ها که این بازیکن را به صورت قرضی گرفته 
بودند، تصمیم داشتند با پرداخت رقمی کمتر از 350 
هزار دلار توافق شده او را جذب کنند اما حضور تیم 
بن یاس و تجربه همکاری شفر و پاتوسی باعث شد 
تا اســتقلال در این روند بازنده شود و ستاره خود را 
از دســت بدهد. عدم توانایی استقلال و البته دیگر 
باشــگاه های ایران در پرداخت بندهای اینچنینی و 
البته مبلغ رضایت نامه یک بازیکن توانمند با توجه به 
اقتصاد ضعیف فوتبال باشگاهی ایران، موضوعی است 
که پیش بینی آن برای ســال آینده نیز کار سختی 
نیست اما این روزها گزینه هایی به استقلال نزدیک 
می شوند که به نظر می رسد بوی تکرار وضعیت سال 
گذشته پاتوسی را می دهند. استقلالی ها اگر برای پر 

کردن جای خالی پاتوسی به دنبال بازیکن قرضی با 
بند بازخرید بروند، تقریبا اشتباه فصل گذشته خود را 
به صورت کامل تکرار کرده اند زیرا باز هم درخشش 
در لیگ ایــران با توجه به تمرکز تیم های حاضر در 
منطقه و تــوان مالی بالاتر آن ها باعث می شــود تا 
استقلال دوباره به ســکوی پرتاب بازیکنان تبدیل 
شــود و آبی ها باز هم در شروع فصل آینده با تکرار 
یک تراژدی همراه باشــند. این در حالی اســت که 
اســتقلالی ها با توجه به بازگشت پولشان از سفارت 
ایران در کرواسی می توانند با گزینه مورد نظر خود 
قرارداد ســفت و محکمی ببندند تا مشــکلی مثل 

مشکل پاتوسی برایشان تکرار نشود.
 پرسپولیس به دنبال مهاجم

اما  پرســپولیس مهاجــم تمام کننــده می خواهد 
مذاکراتش با مهدی طارمی بی نتیجه مانده و همین 
مســئله باعث شده تا نام چند گزینه خارجی مطرح 
شود. بعد از منتفی شــدن بازگشت طارمی بود که 
گابریل کالدرون چند مهاجم خارجی را به باشــگاه 
معرفی کــرد که برخــی از آن ها کارنامــه چندان 
چشمگیری نداشته  و برخی نیز قیمت شان بالا بود. با 
توجه به همین مسئله مسئولان این باشگاه هنوز در 
این مورد به جمع بندی نهایی نرسیده اند. جدیدترین 
گزینــه کالدرون و پرســپولیس مهاجمی اســت از 
بوسنی. نرمین هاســکیچ جدیدترین نامی است که 
برای برطرف کردن مشــکلات پرسپولیس در خط 
حمله نامش شنیده می شود و مذاکره برای جذب او 
آغاز شده؛ مهاجمی با قامت 187 سانتی متر و راست پا 
که فصل 19-2018 عنوان آقای گلی لیگ صربستان 
را به دست آورده است. روز گذشته به این نکته اشاره 
کردیم که پرسپولیس برای جذب مهاجم کار آسانی 
نخواهد داشــت چراکه در بازار نقل وانتقالات فعلی 
بازیکنی که تحت قرارداد باشگاهی نباشد و از طرفی 
آماده هم باشــد به همین سادگی ها یافت نمی شود 
مگر این که پرســپولیس به دستور سرمربی اش سر 
کیســه را شــل کند، برای جذب مهاجم دست به 
جیب شــود و پول رضایت نامه را هم تهیه کند. آن 
وقــت می توان به حضور مهاجمــی توانا در ترکیب 
پرســپولیس خوش بین بود در غیر این صورت شاید 
تجربه ناموفق مهاجمی مثل بودیمیر در پرسپولیس 
تکرار شــود. دیگر گزینه مد نظر باشگاه پرسپولیس 
که نام او از ســوی کالدرون به مدیران اعلام شــده، 
یک مهاجم آفریقایی اســت که به عنوان هدف اول 
این باشــگاه در نظر گرفته شده است. تجربه مثبت 
حضور بازیکنان آفریقایی و عملکرد مناســب آن ها 
در کنار شــرایط مالی بهتر نسبت به دیگر گزینه ها 
باعث شده تا اکنون این بازیکن در اولویت باشگاه قرار 
داشته باشد. مدیران باشگاه به واسطه همین مسئله 
ترجیح می دهند نام او را افشا نکنند تا واسطه ها مانع 

از حضور و مذاکرات مثبت طرفین نشوند.

آرایش پرســپولیس با رفتن برانکو و آمدن کالدرون 
برای فصل جدید تغییر می کند. پرسپولیس هرچند 
که در شــروع دوران برانکو با آرایش 1-3-2-4 بازی 
می کرد ولی بعد از 8 هفتــه به 2-4-4 تغییر کرد و 
دیگر هیچ وقت هم این سیســتم را تغییر نداد. حالا 
شنیده می شود کالدرون می خواهد پرسپولیس را به 
آرایش 1-3-2-4 برگرداند. در این آرایش احتمالا 4 
دفاع فصل قبل پرسپولیس در لیگ نوزدهم هم کنار 
هم قرار می گیرند. با این تفاوت که یک رقیب مطمئن 
و بــا توانایی بازی در 2 پســت به نام محمد انصاری 
هم به لیســت مدافعان پرســپولیس برگشته است. 
همچنین با بالا رفتن ســن ســیدجلال بعید نیست 
بعــد از چند هفته و با هماهنگی بازیکن ها، کالدرون 
به فکر بازی دادن به کنعانی زادگان بیفتد تا فقط در 
بازی های حســاس از جلال حسینی استفاده کند. 2 
هافبک دفاعی پرسپولیس مشخص است؛ کامیابی نیا 

و نوراللهی کنار هم قرار می گیرند و محسن ربیع خواه 
هم نیمکت نشین این 2 نفر می شود. در پرسپولیس 
برای 3 بازیکن پشت مهاجم ترافیک سنگینی شکل 
گرفته اســت. احتمــالا این تیم با ترابــی، امیری و 
احمدزاده فصل را شروع می کند تا با بهبود مصدومیت 
بشار رسن، این بازیکن در پست هافبک تهاجمی به 
ترکیب پرسپولیس برگردد. در شرایط فعلی احمدزاده 
محتمل ترین گزینه رفتن به نیمکت است ولی باید دید 
تا زمان برگشت رسن کدام بازیکن کیفیت پایین تری 
ارائه می دهد. همچنین مهدی شریفی، سیامک نعمتی 
و امید عالیشاه هم دیگر گزینه های احتمالی بازگشت 
به ترکیب هســتند. در این میان شانس نعمتی برای 
حضور در ترکیب کم نیســت و احتمال دارد از او به 
جای احمدزاده استفاده شــود. در خط حمله هم تا 
زمانی که خرید مهاجم قطعی نشود، علی علیپور بدون 

رقیب مسئول گل کردن توپ هاست.

کلمنت، ســرمربی جدید بروژ امروز در شــرایطی 
شــاگردانش را در ورزشــگاه خانگی جان بریدل به 
مصاف اسپورتینگ لیسبون می فرستد که در فهرست 
نفرات انتخابی نام 3 بازیکن سرشناس از جمله مهاجم 
گران قیمت ایرانی را قرار نداده اســت. ژول ووســن، 
براندون میشــل و کاوه رضایی، 3 ستاره سرشناس و 
غایــب بروژی ها در بازی امروز خواهند بود تا همین 
غیبت بار دیگر زمزمه ها در قبال جدایی آن ها را قوت 
ببخشد. سایت voetbalkrant به صورت صریح از 

تصمیم قطعی سرمربی بروژ برای فروش آن ها خبر 
داد و کنار گذاشتن این 3 ستاره از فهرست تیم را نیز 
پیامی روشن برای سران باشگاه قلمداد کرد. این در 
حالی است که بروژی ها در 2 بازی دوستانه قبلی از 
کاوه رضایی برای دقایقی به صورت ذخیره در ترکیب 
بهره بردند اما نمایــش نه چندان خوب این بازیکن 
و عدم برآورده کردن خواســته های سرمربی جدید 
دوباره اوضاع را برای ستاره 5 میلیون یورویی ایرانی 
بدتر از همیشه کرد تا شاهد جدایی او از بروژ باشیم.

ســیاوش یزدانی با انتقال به استقلال با اتفاق خوبی 
روبه رو شد و برای نخستین بار به تیم ملی فوتبال ایران 
دعوت شد. او در بازی دوستانه با تیم ملی امید هم به 
میدان رفت و به ایفای نقش پرداخت. یزدانی همچنین 
در مدت زمــان اخیر زیر نظر اســتراماچونی تمرین 
کرده و تا حدودی با روحیات این مربی ایتالیایی آشنا 
شده است. ســیاوش یزدانی درباره وضعیت تمرینات 
آماده سازی استقلال گفت: »تمرینات خوبی را در ترکیه 
و قبل از آن در تهران برگزار کردیم. امســال استقلال 
زودتر از سال های گذشته شروع کرده و همین موضوع 
موجب کمک به آماده سازی تیم می شود.« او درباره کار 
کردن با استراماچونی در این تیم یادآور شد: »مربیان 
خارجی معتبر طبیعتا از سطح فنی و دانش فوتبالی 

بالایی برخوردار هســتند که در وهله نخست موجب 
رشد بازیکنان می شوند و اشتباهات بازیکنان ایرانی را 
رفع می کنند. اســتراماچونی متفاوت از همه مربیانی 
اســت که تا به حال داشتم و اصول و قواعد خودش را 
برای تمرین کردن و بازی دارد. خط دفاعی استقلال 
تقریبا مشخص شــده و بازیکنان در حال آماده سازی 
هستند. تمرینات استراماچونی و دستیارانش موجب 
آمادگی بیشــتر ما شــده و فکر می کنم می توانیم در 
فصل پیش رو خط دفاعی اســتقلال را بیمه کنیم.« 
یزدانی همچنین درباره حضورش در تیم استقلال نیز 
تصریح کرد: »تمام هدفم موفقیت اســتقلال و رشد 
خودم است. دوست دارم استقلال پله ترقی من به اروپا 

باشد و از طرفی به تیم کمک کنم.«

چندی قبل بود که کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال حکم محرومیت 5 ســاله از انجام فعالیت های مرتبط با 
فوتبال را برای علی کفاشــیان، رئیس ســابق فدراسیون فوتبال و عباس ترابیان، رئیس سابق کمیته فوتسال 
صادر کرد. این حکم علاوه بر اعتراض این 2 مدیر ســابق، اعتراض برخی ارکان فدراســیون فوتبال را هم در 
پی داشت و به همین خاطر آن ها درخواست تجدیدنظرشان را به کمیته استیناف فرستادند. مهدی دادرس، 
عضو کمیته استیناف در این خصوص گفت: »درخواست تجدیدنظر آن ها رسیده و به زودی در این خصوص 
بررســی ها را آغاز می کنیم. آقای صالحی از این عزیزان خواســته تا به کمیته بیایند و ادله شان را ارائه کنند 
و از خود دفاع کنند تا بتوانیم تصمیم گیری کنیم.« کمیته اســتیناف چند روز قبل حکم محرومیت سنگین 
حیدر بهاروند و ســعید فتاحی، رئیس ســازمان لیگ و رئیس کمیته مســابقات این سازمان را لغو و آن ها را 
تبرئه کرد. حالا این احتمال وجود دارد که محرومیت 5 ســاله کفاشیان و ترابیان نیز لغو شود. باید دید طی 

روزهای آینده چه اتفاقاتی در این خصوص رخ خواهد داد.

پس از اعلام کالدرون، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس مشخص شد سروش رفیعی و شایان مصلح، 
2 بازیکن این تیم در لیســت مازاد هســتند؛ به همین دلیل این 2 بازیکن زودتر از سایر بازیکنان 
به تهران برگشتند. از آنجایی که ایرج عرب، مدیرعامل پرسپولیس در ترکیه حضور دارد به همین 
دلیل تکلیف این 2 بازیکن بعد از بازگشــت او به ایران مشخص خواهد شد. مصلح علاقه مند است 
به صورت قرضی از پرســپولیس جدا شود تا بتواند فصل آینده به دلیل قراردادی که با پرسپولیس 
دارد دوباره به این تیم برگردد اما وضعیت او هنوز مشــخص نیســت. از طرف دیگر مصلح از 3، 4 
تیم بالای جدول با پیشــنهاداتی روبه روست و از برخی از کشــورها مثل اندونزی، ترکیه، قطر و... 
هم پیشــنهادهایی دارد و مذاکرات در خصوص آینده این بازیکنان همچنان ادامه دارد. در صورتی 
کــه مصلح نتواند به صورت قرضی از پرســپولیس به تیم های دیگر بــرود آن وقت پس از گرفتن 

رضایت نامه دائم خود مقصد جدیدش را مشخص خواهد کرد.

استقلال در جست وجوی بازیساز؛ پرسپولیس به دنبال مهاجم
شرایط مبهم کاوه در بروژترافیک خطرناک تیم کالدرون

یزدانی: دوست دارم از استقلال به اروپا برسم

محرومیت 5 ساله کفاشیان هم لغو می شود؟

پیشنهاد های خارجی برای شایان مصلح

هدف متفاوت سرخابی در بازار نقل وانتقالات

رقابت سرخ های لیگ برای شکار گوچی
جدایی رضا قوچان نژاد از آپوئل قطعی شده است. با این شرایط و با توجه به این که ستاره سابق تیم ملی 
مشتری خارجی ندارد باید منتظر اولین حضور او در لیگ برتر باشیم. در حال حاضر شنیده می شود هم 
پرسپولیس و هم استقلال برای جذب گوچی اعلام آمادگی کرده اند و مذاکراتی را هم با مدیر برنامه های 
این بازیکن داشته اند. طبق آخرین اخبار به دست آمده در حال حاضر تراکتور با توجه به پیشنهاد مالی 
بالاتر بیشــتر از پرسپولیس به گوچی نزدیک شده و به احتمال فراوان این بازیکن نیز در لیگ نوزدهم 

به جمع ملی پوشان نماینده تبریز اضافه خواهد شد.

مخالفت استراماچونی با درخواست سرمربی آلومینیوم
آندره آ استراماچونی، سرمربی ایتالیایی استقلال پیشنهاد بازیکن سابق این تیم را نپذیرفت. محمود فکری، 
سرمربی آلومینیوم اراک طی تماسی از استقلالی ها خواست تا روز سه شنبه هفته جاری دیدار دوستانه ای مقابل 
این تیم برگزار کنند که سرمربی آبی پوشان با این درخواست مخالفت کرد. طبق برنامه ریزی صورت گرفته، 
آبی های تهران روز پنج شــنبه به مصاف بادران خواهند رفت. پیش از این گفته می شــد که رضا عنایتی نیز 
که به تازگی هدایت قشقایی شیراز را بر عهده گرفته خواستار دیدار تدارکاتی با استقلال شده که دیروز این 
موضوع توسط جواد زرینچه رد شد و سرپرست آبی ها اعلام کرد که چنین برنامه ای در دستور کار قرار ندارد.

افشین قطبی راهی چین شد
سرمربی سابق پرسپولیس و فولاد برای دومین بار هدایت تیم فوتبال شیجیاژوانگ اوربرایت را بر عهده گرفت. به نقل 
از ســایت news.sina چین، باشگاه فوتبال شیجیاژوانگ اوربرایت اعلام کرد که افشین قطبی، سرمربی ایرانی بار 
دیگر هدایت این تیم را بر عهده گرفته است. در بیانیه باشگاه چینی آمده است: »باشگاه تصمیم گرفت تا پایان فصل 
افشین قطبی هدایت تیم را بر عهده بگیرد. او با توجه به تجربه ای که در فصل 18-2017 داشت شناخت خوبی از 
تیم دارد و می تواند به ما در ادامه فصل کمک کند.« قطبی فصل گذشته برای مدت کوتاهی هدایت فولاد را بر عهده 

داشت و درنهایت دوباره به لیگ چین برگشت.

رادوشـوویچ، گلـری که
 رفتـن و ماندنش ضـرر اسـت!

خروجیهایبعدیسرخهادغدغهبزرگکالدرون

ویلموتس: قرعه ایران 
آسـان نیسـت

ضربهمالیومعنویفدراسیونجهانیفوتبالبهایران

فیفا؛ فدراسیونی که به 
شعارش پایبند نیست!

خداحافظی زودهنگام 
پیام صادقیان با فوتبال

پیشنهاد های خارجی 
برای شایان مصلح

 سبقت سردار آزمون 
از  علیرضا جهانبخش

 رقابت سرخ های لیگ برای شکار گوچی

قدوس بازیکن شاهزاده 
سعودی  می شود؟


